Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 57/2023 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 4 de outubro de 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, DAS ÁREAS DE FÍSICA EPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, DAS ÁREAS DE FÍSICA E
HISTÓRIA DO HISTÓRIA DO CAMPUSCAMPUS ANGICAL ANGICAL

RESULTADO PRELIMINAR  DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS ANGICAL, no uso de suas atribuições legais, torna público
o Resultado Preliminar da Homologação das Inscrições do Processo Sele@vo Simplificado, para a
contratação por tempo determinado de Professor Subs@tuto, da Área de Física e História do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, nos termos de que trata o Edital nº  53/2023 - GDG/DG-
ANGICAL/CAANG/IFPI, de 27 de setembro de 2023.

FÍSICAFÍSICA

ORD.ORD. NOMENOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

01 BRUNO CARVALHO SILVA INDEFERIDA (Pagamento da inscrição
não confirmado)

02
CARLOS HENRIQUE BEZERRA DEFERIDA

03 CLÉCIO DE CARVALHO ABREU INDEFERIDA (Pagamento da inscrição
não confirmado)

04 CRUZ ALAN DA COSTA E SILVA
DEFERIDA

05 EDMUNDO ALVES DE MOURA FILHO INDEFERIDA (Pagamento da inscrição
não confirmado)

06
FABIANA CARVALHO DOS ANJOS INDEFERIDA (Pagamento da inscrição

não confirmado)

07 FRANCISCA DAS CHAGAS SOARES DE
SANTANA

INDEFERIDA ( Candidata não apresenta a
documentação comprobatória )

08 GIOVANE DE SOUZA SILVA
INDEFERIDA ( Pagamento da inscrição
não confirmado)

09 GUSTAVO SAMUEL CUNHA INDEFERIDA ( Candidato não possui
formação básica para área )

10 ISAAC HENRIQUE DIAS MONTEIRO INDEFERIDA (Pagamento da inscrição
não confirmado)

11 LEANDRO DA CRUZ GOMES INDEFERIDA ( Candidato não possui
formação básica para área )

	Documento assinado eletronicamente por: